
UCHWAŁA NR XXXVII/339/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w Gminie Świeszyno na rok 2014

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie  
użytecznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 155, poz.921) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się na 2014 rok plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w wymiarze do 26 400 godzin w zakresie: 
1) gospodarczych; 
2) porządkowych; 
3) pomocy sąsiedzkiej; 
4) opieki i pielęgnacji; 
5) dozorowania obiektów.

2.  Roczny Plan Potrzeb stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Planowana liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku  korzystających ze świadczeń 

pomocy społecznej oraz liczba osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym 
programie usamodzielnienia, lokalnym programie zatrudnienia socjalnego, które mogą  być 
kierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych, wynosić będzie 60 osób miesięcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

Internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 56CED0D5-AA4D-497B-B0A1-5364126AC839. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/339/14 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

ROCZNY PLAN POTRZEB   

 Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Gminie 
Świeszyno na rok 2014 dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze środków 
pomocy społecznej: 
1. Rodzaj prac społecznie użytecznych: 

1) prace porządkowe na terenie gminy, ilość osób - 56; liczba godzin tygodniowo, łącznie 560; 
okres wykonywania prac 44 tygodnie; 

2) usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, liczba osób - 4; liczba godzin tygodniowo 
łącznie 40; okres wykonywania prac 44 tygodnie.
2.  Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych - 10 godzin tygodniowo na 

osobę. 
3.  Liczba bezrobotnych skierowanych do wykonywania prac społecznie użytecznych - 

60 osób. 
4.  Czas trwania prac społecznie użytecznych - od lutego do grudnia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 56CED0D5-AA4D-497B-B0A1-5364126AC839. Podpisany Strona 1




